





Of. No. UPNH/034/2024 ANEXO

INFORME DE ACTIVIDADES RECURSOS FINANCIEROS

Nº 7 0 0 0 0 0 3

CRITERIO 24

Acciones: ASISTIÓ A LA SEDE REGIONAL HUEJUTLA DE REYES, EL DIA RESULUTION DE PROGRAMACIÓN PRESENTE AÑO.

Resultados obtenidos: MARISOL VITE VARGAS ASISTIÓ A LA SEDE REGIONAL HUEJUTLA, PARA LA REVISIÓN DE OBRA DE INHIFE,

Contribuciones a la Institución: CON LA VISITA A LA SEDE REGIONAL SE REVISA EL REACONDICIONAMIENTO GENERAL ELECTRICO DE ALIMENTACIÓN DE EQUIPOS DE AIRE ACONDIONADO Y ESTO PERMITA MEJORAR LAS CONDICIONES DE TEMPERATURA AL INTERIOR DE SUS ESPACIOS (SALONES Y OFICINAS), Y ASI REALICEN EL DESARROLLO DE SUS ACTIVIDADES EN LA SEDE REGIONAL HUEJUTLA.

Conclusiones: CON LA COMISIÓN SE DA CUMPLIMIENTO A UNA DE LAS TAREAS SUSTANTIVAS DE LA UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL-HIDALGO.

Datos Generales:

Sujeto: Marisol Vite Vargas

Tipo de sujeto: Base

Nivel del puesto: 078699E921500.0201001

Denominación del puesto: Directora General de la UPNH

Denominación del cargo: Directora General

Área de adscripción: Universidad Pedagógica Nacional-Hidalgo ED

EDUCACIÓN

DIRECCIÓN GENERAL DE FORMACIÓN

SUPERACIÓN

JOSÉ FRANCISCO MORELOS FERNÁNDEZ

Vo.Bo

DIRECTOR GENERAL DE FORMACIÓN Y SUPERACION DOCENTE

FISCALIZADO

FISCALIZÓ AUTORIZÓ

DIRECCIÓN DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO

OPERADO FONS

EJERCICIO FISCALIZOA

Blvr. Felipe Ángeles s/n, Col. Venta Prieta, Pachuca de Soto, Hgo., C. P. 42083. Ofic.: 771 711 1174 www.upnhidalgo.edu.mx